
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

DECLARAÇÃO DE PARTICIPANTES E VENCEDOR 
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 129/2023 

 
Objeto: contratação de empresa para execução do processo de licenciamento 
ambiental de atividade 34.31.00 da Resolução CONSEMA nº 99/2017, porte pequeno, 
na região central de Campo Alegre, do protocolo do requerimento até a obtenção da 
Licença Ambiental de Operação. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ 
VALOR 
TOTAL 

Bertuol Engenharia Ambiental Ltda 25.267.211/0001-16 R$ 29.765,29 

Colibri Engenharia e Consultoria Ambiental LTDA 
 

10.749.572/0001-21 
 

R$ 40.000,00 

Kethely Grossl Engenharia e Consultoria Ltda 15.650.223/0001-71 R$ 63.000,00 

Sogeo Geologia Aplicada Ltda 19.280.997/0001-09 R$ 59.900,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL 

BERTUOL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 25.267.211/0001-16 R$ 29.765,29 
 

Campo Alegre, 5 de dezembro de 2023. 

 

 

MARIA CRISTINA MARCINIAK MUNHOZ 
Agente de Contratação 


